
 
ประกาศสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

เรื่อง แต่งตั้งประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ 26 (แก้ไขเพิ่มเติม) 
-------------------------------------------------------------- 

ตามที่สมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ประกาศแต่งตั้งประธานสาขา ส.บ.ม.ท. 
จังหวัด ชุดที่ 26 ตามประกาศ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ ด้วยประธานสาขามีการแต่งตั้งเพ่ิมเติม  

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ว่าด้วยการสรรหาและ
แต่งตั้ง ประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด พ.ศ. 2563 แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2564 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับ
สมาคมฯ หมวดที่ 3 ข้อ 9 ข้อ 11 (11) จึงประกาศแต่งตั้งสมาชิกสมาคมฯ ที่ได้รับการสรรหาเป็นประธานสาขา 
ส.บ.ม.ท จังหวัด ชุดที่ 26 เพ่ือทำหน้าที่เป็นผู้แทนสมาคมฯ ในการประสานงานกับสมาชิก และทำงานแทนสมาคมฯ 
ในภารกิจอื ่นที ่สมาคมฯมอบหมาย โดยให้ม ีวาระการดำรงตำแหน่งเท ่าก ับวาระการดำรงตำแหน่งของ
กรรมการบริหารสมาคมฯ ชุดที่ 26 ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 

1 นายวิจิตร สมบัติวงศ ์ ผอ.โรงเรียนจันทร์ประดิษฐารามวิทยาคม กรุงเทพมหานคร 1 

2 นางกัญญาพัชญ์ กานต์ภูวนันต์ ผอ.โรงเรียนสตรีวิทยา 2 ในพระราชูปถัมภ์ฯ  กรุงเทพมหานคร 2 

3 นายปิติ  ยางกลาง  ผอ.โรงเรียนไทรน้อย นนทบุรี 

4 นายถาวร ทิพย์โสต ผอ.โรงเรียนโรงเรียนภาชี “สนุทรวิทยานุกูล” พระนครศรีอยุธยา 

5 นายสาคร ไปด้วย ผอ.โรงเรียนธัญรัตน์ ปทุมธานี 

6 นายทวน เที่ยงเจริญ ผอ.โรงเรียนสระบุรีวิทยาคม สระบุรี 

7 นายชาคริส ภู่งาม ผอ.โรงเรียนสิงห์บุรี สิงห์บุรี 

8 นายวีระวัฒน์ ระนาท ผอ.โรงเรียนบ้านหมี่วิทยา ลพบุรี 

9 นายบรรจบ  เฉลยมรรค ผอ.โรงเรียนอ่างทองปัทมโรจน์วิทยาคม อ่างทอง 

10 นายชูชาติ พารีสอน ผอ.โรงเรียนชัยนาทพิทยาคม  ชัยนาท 

11 นายวนิชชัย  แก่นภมร ผอ.โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฏ ์3 ชนะสงสารวิทยา ฉะเชิงเทรา 

12 นายจิราพงศ ์ จุติธนะเสฎฐ์ ผอ.โรงเรียนราชวินิตบางแก้ว สมุทรปราการ 

13 นายเจษฎา ดีเลิศ ผอ.โรงเรียนปราจีนกัลยาณี ปราจีนบุรี 

14 นายไพรัตน์ บำรุงจิตต์ ผอ.โรงเรียนภัทรพิทยาจารย์ นครนายก 

15 นายจิรศักดิ์ ศรีทองคำ ผอ.โรงเรียนวัฒนานคร สระแก้ว 

16 นายพยนต์ ขำขจร ผอ.โรงเรียนพนมทวนชนูปถัมภ์ กาญจนบุรี 



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 

17 นายพงษ์ดนัย เดชเดชาโชติ ผอ.โรงเรียนสายธรรมจันทร์ ราชบุรี 

18 นายชัชวาลย์  สิงหาทอง  ผอ.โรงเรียนศรีวิชัยวิทยา นครปฐม 

19 นายตรัยพงษ ์เข็มเพ็ชร ผอ.โรงเรียนสงวนหญิง สุพรรณบุรี 

20 นายบุญช่วย วาดวงศ ์  ผอ.โรงเรียนคงคาราม เพชรบุรี 

21 นายนพพล เสียงกล่อม ผอ.โรงเรียนยางชุมวิทยา ประจวบคีรีขันธ์ 

22 นายพงศกร พูลสมบัติ ผอ.โรงเรียนถาวรานุกูล สมุทรสงคราม 

23 นายอุดม สมพร้อม ผอ.โรงเรียนสมุทรสาครวิทยาลัย สมุทรสาคร 

24 นายนฤชาติ สุวรรณพร ผอ.โรงเรียนพัชรกิติยาภา 3 สุราษฎร์ธานี สุราษฎร์ธานี 

25 นายวันชัย พลดงนอก ผอ.โรงเรียนละแมวิทยา ชุมพร 

26 นายสง่า นาวารัตน์ ผอ.โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช 

27 นายอนุกูล ชุมทอง ผอ.โรงเรียนปากพะยูนพิทยาคาร พัทลุง 

28 นายยงยุทธ ปูขาว ผอ.โรงเรียนวิเชียรมาตุ ตรัง 

29 นายกิตต ิวิชัยดิษฐ ผอ.โรงเรียนอำมาตย์พานิชนุกูล กระบี่ 

30 นายเฉลิม  จันทร์พงศ์ ผอ.โรงเรียนคุระบุรีชัยพัฒนาพิทยาคม พังงา 

31 นายสนิท รอดเซ็น ผอ.โรงเรียนกะทู้วิทยา ภูเก็ต 

32 นางสาวสุรีย์รัตน์ พัฒนเธียร ผอ.โรงเรียนสตรีระนอง ระนอง 

33 นายนิรัตน์  นราฤทธิพันธ์ ผอ.โรงเรียนนราธิวาส นราธิวาส 

34 นายสันติรักษ ์ไชยเอียด ผอ.โรงเรียนโพธิ์คีรีราชศึกษา ปัตตานี 

35 นายตะวัน อักษรชื่น ผอ.โรงเรียนสตรียะลา ยะลา 

36 นายอนันต์  ผุดเกตุ ผอ.โรงเรียนวรนารีเฉลิม จังหวัดสงขลา สงขลา 

37 นายกระจาย หนูคงแก้ว ผอ.โรงเรียนควนโดนวิทยา สตูล 

38 ว่าที่พันตรีกรุณา สืบอุดม ผอ.โรงเรียนเบญจมานุสรณ์ จันทบุรี 

39 นายสำเนา บุญมาก ผอ.โรงเรียนตราษตระการคุณ ตราด 

40 นายณรงค ์กิตติวงศ์ตระกูล ผอ.โรงเรียนชลกันยานุกูล ชลบุร ี

41 นายวิชัย ยิ่งประเสริฐ ผอ.โรงเรียนมาบตาพุดพันพิทยาคาร ระยอง 

42 นายอุเทณร์ ขันติยู ผอ.โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา เลย 

43 นายชาตรี วงเวียน ผอ.โรงเรียนกุดดู่พิทยาคม หนองบัวลำภู 

44 นางเนตรขนก ชมภูธร ผอ.โรงเรียนเพ็ญพิทยาคม อุดรธานี 

45 นายพิพัฒน์   ศรีหพันธ์ ผอ.โรงเรียนชุมพลโพนพิสัย หนองคาย 



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 

46 นายปราโมทย ์คำเพชรดี ผอ.โรงเรียนศรีวิไลวิทยา บึงกาฬ 

47 นายสินธ์ สิงห์ศรี ผอ.โรงเรียนนครพนมวิทยาคม นครพนม 

48 นายธนิต  ทองอาจ ผอ.โรงเรียนดอนตาลวิทยา มุกดาหาร 

49 นายกิตติศักดิ ์สุวรรณชัยรบ ผอ.โรงเรียนมัธยมวานรนิวาส สกลนคร 

50 นายชูชัย ประทุมขันธ์ ผอ.โรงเรียนเมืองกาฬสินธุ์ กาฬสินธุ์ 

51 นายสุรเชษฐ รูปต่ำ ผอ.โรงเรียนกัลยาณวัตร ขอนแก่น 

52 นายพีรนนท์ เหล่าสมบัติ ผอ.โรงเรียนโกสุมวิทยาสรรค์ มหาสารคาม 

53 นายบุญภพ จันทมัตตุการ ผอ.โรงเรียนร้อยเอ็ดวิทยาลัย ร้อยเอ็ด 

54 นายจิตตนาถ สิงห์โต ผอ.โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย ศรีสะเกษ 

55 นายชัชพล รวมธรรม ผอ.โรงเรียนยโสธรพิทยาคม ยโสธร 

56 นายสุรชัย โสภาพรม ผอ.โรงเรียนนารีนุกูล อุบลราชธานี 

57 นายปรีชา บัณฑิต ผอ.โรงเรียนปลาค้าววิทยานุสรณ์ อำนาจเจริญ 
58 นายชัยรัตน์ เจริญสุข ผอ.โรงเรียนสตรีชัยภูม ิ ชัยภูมิ 
59 นายนิสิทธิ์ ส่งสุข ผอ.โรงเรียนสุรธรรมพิทักษ์ นครราชสีมา 
60 นายกาญจนพงษ ์ตราชู ผอ.โรงเรียนละหารทรายรัชดาภิเษก บุรีรัมย์ 
61 นายยรรยง วงค์คำจันทร์ ผอ.โรงเรียนรัตนบุรี สุรินทร ์
62 นายพิพัฒน์   สายสอน ผอ.โรงเรียนจอมทอง เชียงใหม่ 
63 นายอัมพวาร อิตุพร ผอ.โรงเรียนห้องสอนศึกษาในพระอุปถัมภ์ฯ แม่ฮ่องสอน 
64 นายสุมล สัญญเดช ผอ.โรงเรียนเสริมงามวิทยาคม ลำปาง 

65 นายธีระศักดิ ์แก้วสุข ผอ.โรงเรียนธีรกานท์บ้านโฮ่ง ลำพูน 
66 นายบุญเทพ พิศวง ผอ.โรงเรียนประสิทธิ์ศาสตร์ เชียงราย 
67 ว่าที่ รต.ญาณบดินทร์ อินเตชะ ผอ.โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ฯพะเยา พะเยา 
68 นายสุริยน สายสนองยศ ผอ.โรงเรียนลองวิทยา แพร่ 
69 ว่าที่ร้อยตรีอดุลย์ อะทะยศ ผอ.โรงเรียนสา น่าน 
70 นายสารัตน์ พวงเงิน ผอ.โรงเรียนกงไกรลาศวิทยา สุโขทัย 
71 นายมนตรี ใยระย้า ผอ.โรงเรียนบ้านตาก ”ประชาวิทยาคาร” ตาก 
72 นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล ผอ.โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม พิษณุโลก 
73 นายชยพล เอ็บมูล ผอ.โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้าอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์ 
74 นายศุภโชค เข่งแก้ว ผอ.โรงเรียนวิทยานุกูลนารี เพชรบูรณ์ 
75 นายไพชยนต์ ศรีม่วง ผอ.โรงเรียนพงเพชรพิทยาคม กำแพงเพชร 
76 นายชุมพล สุวิเชียร ผอ.โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม พิจิตร 



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
77 นายก้านตอง เส็งเอ่ียม ผอ.โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา นครสวรรค์ 
78 นายเสวก พันธุ์อ้น ผอ.โรงเรียนสว่างอารมณ์วิทยาคม อุทัยธานี 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๓๐ มิถุนายน 2566 

 
 
 

(นายณรินทร์ ชำนาญดู) 
นายกสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

 
 


